Rua José dos Santos, 275. Centro. Viçosa – MG
CEP 36.570-135

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

CNPJ: 10.331.797/0001-63

AVISO DE CONVOCAÇÃO

 PROCESSO N° 049/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N. º 009/2021. OBJETO: Registro de Preços

para firmar Termo de Contrato de Expectativa de contratação de empresa especializada para

realização de análises em amostras de água. O CISAB, através de sua Pregoeira, torna público,

após o período de diligência, a retomada do certame, que ocorrerá no dia 18/08/2021 às 08:30

horas, na sede do CISAB. Ficam desde já, todas as empresas participantes do certame e outros

interessados, cientificados que poderão acompanhar a sessão. Ao final desta nova sessão

abrir-se-á, nos termos do art. 4º, inciso XVI da Lei nº 10.520/2002 a possibilidade de qualquer

licitante manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, relativa às decisões

nela tomadas. Os documentos relativos à diligência, assim como todo o processo de licitação

estará disponível para consulta da sede do CISAB. Outras informações poderão ser obtidas

junto à Comissão de Pregão, na Rua José dos Santos, 275, Centro, Viçosa-MG; pelo telefone:

(31) 3891-5636 ou pelo e-mail: licitacao@cisab.com.br, em dias úteis e em horário de

expediente. Viçosa, 13 de agosto de 2021. Izabela Galvão Fernandes. Pregoeira.